DECRETO N .º 130, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019
“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 007/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

NADIR BAÚ DA SILVA, Prefeito de Tangará/SC, no uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso VII e,
Considerando o resultado final do Processo Seletivo realizado pelo edital nº 007/2019, de 25 de setembro de 2019,
DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação final do Processo Seletivo realizado pelo edital nº 007/2019, de 25 de setembro de 2019, conforme a planilha abaixo:
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM ( HOSPITAL)

	NOME DO CANDIDATO (A)
	CLASSIFICAÇÃO

	Lucélia Helena Vieira
	1º

	Débora Cristina Lisboa
	2º

	Adriane Bandeira
	3º

	TÉCNICO DE ENFERMAGEM (SEC SAÚDE)

	NOME DO CANDIDATO (A)
	CLASSIFICAÇÃO

	Gemanir Machado
	1º

	Lourdes S. S. Zanella
	2º

	COPEIRA ( HOSPITAL)

	NOME DO CANDIDATO (A)
	CLASSIFICAÇÃO

	Patricia Kaefer Crippa
	1º

	Thais Hensel Fritzen
	2º

	Aline Aparecida Friebel Heck
	3º

	Ivone Ribeiro Monteiro

4º

	Francileli Gonçalves Dias
	5º

	Andreia Mara de Lara
	6º

	Emanuely Altenhofen
	7º

	Jandira Ap. Teles Drager
	8º

	Josiane Silveira Dávila Galdino Lichtenfelz
	9º

	Ana Carolina Drager
	10º

	Maiara Batista de Castro
	11º

	Diuli Carine de Moraes
	12º

	Hilda Aparecida Alves Ferreira
	13º

	Angela Maria Slongo
	14º

	Sabrina Aparecida dos Santos
	15º

	Mariana Ribeiro dos Santos
	16º

	ZELADOR SERVIÇOS INTERNOS ( SEC SAÚDE)

	NOME DO CANDIDATO (A)
	CLASSIFICAÇÃO

	Robson Mario Alves Lichtenfelz
	1º

	Ademar Ceroni
	2º

	Vanessa Aparecida Rodrigues
	3º

	Izabel Cristina Dijon Padilha

4º

	Joceli Ribeiro
	5º

	Elizangela Ap. R. de Oliveira Simionatto
	6º

	Gabriela da Silva Alonço
	7º

	Ana Cristina Garipuna Ribeiro
	8º

	Leia Ribeiro
	9º

Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem de classificação, conforme a necessidade e conveniência da Administração e o período de vigência dos contratos obedecerá ao contido no art. 3º da lei 1.556/2002.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 24 DE OUTUBRO DE 2019.

NADIR BAÚ DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL